

五、开标一览表

政府采购计划编号：资兴市财采计[2025]054 号

招标代理公司编号：ZKGSF(ZB)-20250667

项目名称：资兴市环卫作业第三轮社会化承包项目

包号：3

包名称：资兴市环卫作业第三轮社会化承包项目（经开区片区标段）

投标报价	其他内容
小写金额： <u>5528870.96</u> （人民币元） 大写金额： <u>伍佰伍拾贰万捌仟捌佰柒拾元玖角陆分</u> （人民币元） （大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）	

备注：1、本“开标一览表”所填报价应与交易平台上所填电子“开标一览表”报价一致，否则，以交易平台上所填电子“开标一览表”报价为准。

2、本表须按包填写，一个“包号”一份。

3、投标人提交两份及以上投标报价不同的“开标一览表”，且未书面说明哪个有效或以哪个为准的，其**投标无效**。

4、投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的，应同时修改投标文件“分项报价明细表”“享受政府采购政策优惠的证明资料”以及“联合体协议书”（如果影响）等相关内容。

投标人名称（盖单位电子章）：深圳市国民环境实业有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或签章）：罗静仪

日期：2025年05月20日

五、分项报价

附件 5-1 分项报价说明

分项报价说明

备注：投标人应按招标文件第二章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

1、本项目管理人员 4 人，实际一线作业人数不得低于 75 人（不包含公司管理人员）。

2、我司报价中，环卫作业人员月工资不低于资兴市最低工资标准的 130%（即承包期第 1 个月工资不低于 2210 元，之后按人社部门文件即时调整）。

3、社保缴纳人数按不低于实际人数的 35%测算（人数向上取整），社保缴纳比例为：养老保险 16%、工伤保险 1%、失业保险 0.5%、医疗生育保险 8.7%，取小数点后两位，四舍五入进行测算。

4、我司缴纳的税金，税率按照一般纳税人企业情况计算增值税。

5、需为超龄环卫作业人员购买商业意外险（不得低于 1000 元/人/年，意外伤亡保险赔偿金不低于 80 万元）。

6、按国家相关政策要求发放三个传统节日（端午、中秋、春节）的慰问金不少于 600 元/人/年；

7、环卫工人节的慰问金不少于 100 元/人/年；

8、高温防暑费每年 7-9 月不少于 150 元/人/月，三个月合计不少于 450 元/人/年等各项福利。

9、投标报价必须符合国家相关法律法规政策条例等。在分项报价中提供相应的详细报价，否则视为无效投标。

10、我司应考虑合同期内政策性费用调整的风险，投标报价应考虑最低工资标准上调等风险。合同期内因政府出台文件调整最低人员保障工资的，我司须无条件予以调整，该风险我司投标时须综合考虑并承担，合同期内，不得以最低工资标准上调以及物价上涨等理由增加服务费用。

附件 5-2 分项报价明细表

分项报价明细表

招标代理公司编号： ZKGSF(ZB)-20250667 项目名称： 资兴市环卫作业第三轮社会化承包项目

包号： 3 包名称： 资兴市环卫作业第三轮社会化承包项目（经开区片区标段）

序号	项目	单价（元）	数量（人）	服务期限	小计（元）	备注
1	员工工资	2210.00	79	2 年	4190160.00	本项目管理人員 4 人，实际一线作业人数不得低于 75 人（不包含公司管理人员） 环卫作业人员月工资不低于资兴市最低工资标准的 130%（即承包期第 1 个月工资不低于 2210 元，之后按人社部门文件即时调整）。
2	社保	1104.25	28	2 年	742056.00	社保缴纳人数按不低于实际人数的 35%测算（人数向上取整），社保缴纳比例为：养老保险 16%（缴费基数 4308 元）、工伤保险 1%（缴费基数 4308 元）、失业保险 0.5%（缴费基数 4308 元）、医疗生育保险 8.7%（缴费基数 4027 元），取小数点后两位，四舍五入进行测算。
3	商业意外险	1000.00	51	2 年	102000.00	需为超龄环卫作业人员（总人数减去社保缴纳人数）购买商业意外险（不得低于 1000 元/人/年，意外伤害保险

						赔偿金不低于 80 万元)
4	传统节日慰问金	600.00	79	2 年	94800.00	按国家相关政策要求发放三个传统节日(端午、中秋、春节)慰问金不少于 600 元/人/年
5	环卫工人节的慰问金	100.00	79	2 年	15800.00	环卫工人节慰问金不少于 100 元/人/年
6	高温防暑费	450.00	79	2 年	71100.00	高温防暑费 7-9 月不少于 450 元/人/年
7	税费	156477.48	/	2 年	312954.96	税率按照一般纳税人企业情况计算增值税,即 6.00%
投标报价(元):					5528870.96	

备注: (1) 本表应对应“开标一览表”, 按包填写。投标人如果不提供分项报价明细表, 其投标无效。

(2) 不得填写“免费”或“赠与”, 也不得进行“零”报价, 否则**投标无效**。

(3) 如果开标一览表内容与本表内容不一致的, 以开标一览表内容为准。

(4) 投标人在投标截止时间前修改“开标一览表”中的投标报价的, 应按第二章第 13.7 款规定修改本表相应内容。否则, 本表相应内容按投标报价修改的相同比例进行调整。

投标人名称(盖单位电子章): 深圳市国民环境实业有限公司

法定代表人(单位负责人)或其授权的代理人(签字或签章): 罗静仪

日期: 2025年05月20日